муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 22»

с. Изюбриный Чугуевского района  Приморского края

ПРИКАЗ

15.03.2022 г                             с. Изюбриный                                   № 39 – А

Об обеспечении объективности при проведении Всероссийских проверочных работ

в МКОУ ООШ № 22

          В целях обеспечения открытости и прозрачности всех этапов проведения

Всероссийских проверочных работ (далее – ВПР – 2022), а также повышения

объективности результатов ВПР в МКОУ ООШ №22 в марте-апреле 2022 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.В школе:

1.1.Организовать привлечение общественных наблюдателей с соблюдением мер против

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID -19).

1.2. За один день до начала проведения ВПР-2022 сообщить о предстоящих работах

общественному наблюдателю МКОУ ООШ № 22 с. Изюбриный.

2.Создать и утвердить  экспертную комиссию по проверке работ участников ВПР-2022, в

состав которой входят учителя-предметники, имеющие опыт работы не менее трёх:

Предмет Класс ФИО эксперта Должность в школе

Обществознание 6, 7, 8  Добряк А.С.

Лазаренко Н.П.

Шарлай Е.Г.

директор

учитель истории

учитель биологии

История 5,6,7,8 Добряк А.С.

Добряк Л.М

Шарлай Е.Г.

директор

учитель технологии

учитель биологии

География 6,7,8 Добряк А.С.

Лазаренко Н.П.

Шарлай Е.Г.

директор

учитель истории

учитель биологии

Окружающий мир

(биология)

4 Добряк А.С.

Лазаренко Н.П.

Шарлай Е.Г.

директор

учитель истории

учитель биологии

Биология 5,6,7,8 Добряк А.С.

Лазаренко Н.П.

Попович М.Г.

директор

учитель истории

учитель начальных классов

Русский язык 4,5,6,7,8 Добряк А.С.

Лазаренко Н.П.

Шарлай Е.Г.

директор

учитель истории

учитель биологии

Математика 4,5,6,7,8

Добряк А.С.

Лазаренко Н.П.

Шарлай Е.Г.

директор

учитель истории

учитель биологии

Физика 7,8 Добряк А.С.

Лазаренко Н.П.

Шарлай Е.Г.

директор

учитель истории

учитель биологии

Английский язык 7 Добряк А.С.

Лазаренко Н.П.

Шарлай Е.Г.

директор

учитель истории

учитель биологии

Химия 8 Добряк А.С.

Лазаренко Н.П.

Шарлай Е.Г.

директор

учитель истории

учитель биологии

  3.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                         А.С. Добряк